АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.09.2021
	№
	359

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации района от 11.12.2017г. № 621

       Руководствуясь постановлением Правительства Вологодской области от 30 августа 2021 года № 1031 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 30 октября 2008 года № 2099», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации района от 11.12.2017 г. № 621 «Об утверждении Положения об оплате труда работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», следующие изменения:
      1.1. в пункте 2.3 раздела 2 Положения:
в абзаце первом цифры «1,05» заменить цифрами «1,16»;
в абзаце втором цифры «1,73» заменить цифрами «1,9»;
в абзаце третьем цифры «1,22» заменит цифрами «1,34».
      1.2. в пункте 5.4 раздела 5 Положения:
в  абзаце первом  слова  и цифры «от 1 до 2» заменить словами и цифрами «от 1,1 до 2,2»;
в абзаце втором слова и цифры «от 1 до 1,9» заменить словами и цифрами «от 1,1 до 2,09»;
в абзаце третьем слова и цифры «от 1 до 1,3» заменить словами и цифрами «от 1,1 до 1,43».
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.

Руководитель администрации района                                                   С.М.Гусев
image1.jpeg